30.04.2020Г. №291
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ

В соответствии с Законом Иркутской области от 15.10.2007 г. «88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 28.04.2020 г. № 289-пп «Об установлении величины прожиточного минимума по Иркутской области за I квартал 2020 года», Положением о порядке назначения, перерасчета размера, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной  службы в администрации Карлукского муниципального образования, утвержденным  Решением Думы Карлукского муниципального образования от 10.10.2008 г. №11-37дсп, руководствуясь, статьей 27 Устава Карлукского муниципального образования, администрация Карлукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить с 1 мая 2020 года пенсию за выслугу лет в размере 11655,00 (Одиннадцать тысяч шестьсот пятьдесят пять) рублей лицам, замещавшим должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Карлукского муниципального образования, которым указанная пенсия назначена в размере прожиточного минимума.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Карлукского

муниципального образования                                                                        А.В.Марусов